O presente termo aditivo prorroga o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses,

compreendendo o período de 23 de março de 2025 à 23 de março de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DOTAÇÃO
Através do presente termo as partes resolvem renovar o Contrato no valor de R$ 144.000,00
(Cento e quarenta e quatro mil). O percentual aplicado para o reajuste foi de 81,23% (oitenta

e um vírgula vinte e três porcento) conforme justificado no MEMORANDO 100/2025-

Departamento de Proteção Social Especial.

As despesas decorrentes do presente aditivo correrão à conta da classificação orçamentária

[...]

Prazo: O presente termo aditivo prorroga o prazo de
vigência por mais 12 (doze) meses, compreendendo o
período de 23 de março de 2025 à 23 de março de 2026.
Valor e Dotação: Através do presente termo as partes
resolvem renovar o Contrato no valor de R$ 144.000,00
(Cento e quarenta e quatro mil). O percentual aplicado
para o reajuste foi de 81,23% (oitenta e um vírgula vinte e
três porcento) conforme justificado no MEMORANDO
100/2025-Departamento de Proteção Social Especial.
As despesas decorrentes do presente aditivo correrão à
conta da classificação orçamentária constante na LOA -